PORTARIA N° 297/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Complementar

nº 51 de 02 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça MARCOS LUCIANO

BIGNOTTI  para atuar na sessão do Pleno do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado

do Tocantins, no dia 09 de abril de 2015.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 09 de abril de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e2470944 - ae1154e9 - d12870b6 - d98b49bd